
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” 

~ Bologna ~ 

Codice Fiscale 80074850373 
Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 Fax 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it  - www.consbo.it 

 

 

Decreto n° 1177 Prot. n. 511 del 26/01/2022  
 

IL DIRETTORE 
 

Vista il rilascio dell’Erasmus Charter for Highter Education (ECHE) da parte della Commissione 

Europea per il periodo 2021-2027, presupposto per l’assegnazione dei finanziamenti 

europei (Ref. Ares (2021) 1529394 – 27/02/2021) 

Visto il Regolamento UE 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio d’Europa del 20 

maggio 2021 che istituisce Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la 

formazione, la gioventù e lo sport 

Visto il bando di assegnazione di borse di studio Erasmus+ Mobilità per Tirocinio 2021/2022  

Vista  la Convenzione n. 2021-1-IT02-KA131-HED-000009968 

Vista la nomina e convocazione della Commissione 19/01/2022; 

Visto il verbale della Commissione del 25/01/2022; 

 
DECRETA 

è approvata l’individuazione degli idonei in ordine di valutazione per l’assegnazione delle borse 
di mobilità per Tirocinio 2021/2022: 

 

 

n. ALLIEVO 

1 BOTTO MATTIA 

 

 
Lo studente può dunque usufruire di n. 1 borsa Erasmus+  mobilità per tirocinio post-diploma da svolgersi entro 12 mesi 
dalla data dell’esame finale.  
 

Bologna, 
26/01/2022

 

 
Il Direttore 

(M° Aurelio Zarrelli) 

firma omessa ai sensi dell'art. 3 D.L. 39/93 

mailto:conservatoriobologna@pec.it
http://www.consbo.it/

